
TUL:n voimistelu- ja tanssijaosto 16.4.2024 
 

 

TUL:n joukkuevoimistelu- ja tanssikilpailut (mestaruuskilpailut ja Kehrä-tanssikilpailut) 

Tuomarikorvaus 

Kilpailujen järjestäjä (seura) maksaa kilpailuissa toimineille tuomareille päivärahana 
(ulkopaikkakuntalainen) tai työkorvauksena (paikkakuntalainen) päiväkohtaista korvausta 
edellyttäen, että järjestäjän korvauslomake on täytetty matka-aikoineen. 

Päivärahaan ja työkorvaukseen oikeuttava aika lasketaan siitä, kun tuomari lähtee kotoa ja 
palaa kotiin. Yksipäiväisessä kilpailussa maksetaan yksi päiväraha tai työkorvaus ja 
kaksipäiväisessä kilpailussa molemmilta päiviltä yksi päiväraha tai työkorvaus. 

Ulkopaikkakuntalainen (veroton päiväraha) 

- tuomarointimatkan kesto yli 6 tuntia: päivärahan suuruus 20 euroa 

- tuomarointimatkan kesto yli 10 tuntia: päivärahan suuruus 38 euroa 

 

Paikkakuntalainen (veronalainen työkorvaus) 

- tuomarointimatkan kesto yli 6 tuntia: työkorvauksen suuruus 20 euroa 

- tuomarointimatkan kesto yli 10 tuntia: työkorvauksen suuruus 38 euroa 

Tuomarien majoituskulujen korvaukset 

Mahdollisesta majoitustarpeesta on sovittava järjestävän seuran kanssa hyvissä ajoin. 
Majoituksen korvaa järjestävä seura. 

Matkakulujen korvaukset ulkopaikkakuntalaisille (ei makseta paikkakuntalaisille) 

Matkakorvaukset ulkopaikkakuntalaisille maksaa TUL:n voimistelu- ja tanssijaosto matkalaskua 
vastaan. Matkakorvaukset maksetaan kunkin kuukauden 15. päivänä, kun matkalasku on tullut 
liitolle saman kuukauden 5. päivään mennessä.  

Matkalaskulomake täytetään verkkolomakkeen kautta. 

Matkalaskulomake on osoitteessa https://tul.fi/jasenille/lomakkeet/matkalasku-2/  

Matkat kilpailuun tehdään liiton matkustusohjeiden mukaisesti julkisilla kulkuneuvoilla 
halvinta matkustustapaa käyttäen. (Bussi tai juna, matkaliput on liitettävä mukaan). 

Oman auton käytöstä maksetaan kilometrikorvaus (TUL:n korvaus 0,28e/km), mikäli se on 
halvin matkustustapa kilpailupaikalle tai se on liikenneyhteyksien vuoksi välttämätöntä. Auton 
parkkimaksuja ei korvata. 

Oman auton käytöstä on sovittava etukäteen: kimmo.kamppila@tul.fi. Korvauksesta päättää 
matkalaskun hyväksyjä matkustajan selvityksen perusteella. 

TUL:n voimistelu- ja tanssijaosto/vastuuhenkilö, Kimmo Kamppila 
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